
Vzor pro zprávu 

zpráva politické strany / politického hnutí 
2018 za rok ............ . 

Název politické strany I politického hnutí: KOMUNISTICKÁ STRANA 

politické strany / politického hnutí: 631 1 O 1 56 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 182 00 PRAHA 8, ŠTÍBROVA 1216/12 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 724 246 788, dr.jvabr@seznam.cz 

Politická strana / politické hnutí je v režimu"': 
normální ANO 
pozastavení NE 

- , k d · NE zruseru e ru .......... . 
vstupu do likvidace ke dni ... NE 
zahá"eno na ·e"í / ·eho ma·etek ke dni .N.E 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

VÁBR, generální tajemník ÚV 

Datum: 103.2019 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stranJ 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran . ft.. 



Ing. Jaroslav auditor 
auditora 0238 vydané Komorou CR 

Praha 4, Jílovská 1165/65, PSC 142 00 

ZPRÁVA 

NEZÁVISLÉHO AUDITORA O 

POLITICKÉ STRANY 

v 

Komunistická strana Ceskoslovenska 

K 31. PROSINCI 2018 

Ing. Jaroslav 
tel. 721948654 

e. mail. : i. nemec. kacr@seznam.cz 



Ing. Jaroslav auditor 
auditora 0238 

Jílovská 1165, 142 00 Praha 4 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

zprávy 

Pan Vábr, RSDr. 
generální tajemník výboru Komunistické strany 
se sídlem: 180 00 Praha 8, Štíbrova 1216/12 

631 10 156 

1. Podklady k auditu 

Jako podklady k auditu sloužily knihy, písemnosti a ostatní záznamy, 
k 31. 12. 2018 a zpráva za rok 2018 sestavená dle Vyhlášky 

273/2005 Sb., o vzoru pro zprávy politickými 
stranami a politickými hnutími Poslanecké a nám 
byly poskytnuty zástupci strany a 

2. a rozsah auditu 

Auditovaná jednotka je politickou stranou, pro kterou vyplývá povinnost auditu dle 
ustanovení § 17 odst. 9 zákona 424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách 
a politických hnutích. 

a rozsah auditorských prací se zákonem 93/2009 Sb., o auditorech v platném 
s souvisejících mezinárodních auditorských i 

auditorských a vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se ustanovení 
zákona 563/1991 Sb., o ve pro jednotky, u 
kterých hlavním není podnikání. 

3. jednotky a auditora 

Za správnost sestavení a zprávy odpovídá statutární orgán 
politické strany. Úlohou auditora je vydat na provedeného auditu výrok k 

a se zda je zpráva sestavena v souladu s právními 
nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako nesprávné. 

4. Výrok auditora 

V souladu se zákonem 93/2009 Sb., o auditorech ve a na 
navazujících auditorských a s k ustanovení § 17 odst. 9 zákona 

424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách a politických hnutích, jsme provedli 
k 31. 12. 2018 politické strany Komunistická strana 

byla sestavena v souladu s platnými zákonnými a standardy 
pro organizace, v souladu se zákonem 563/1991 Sb., 
o a vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se ustanovení zákona 

Ing. Jaroslav 
mobil: 721948654 
e. mail: j. nemec. kacr@seznam.cz 

2 



Ing. Jaroslav auditor 
auditora 0238 

Jílovská 1165, 142 00 Praha 4 

563/91 Sb., o ve pro jednotky, u kterých 
hlavním není podnikání. 
Podle našeho názoru a zobrazuje majetek, závazky a vlastní 

politické strany Komunistická strana k 31. 12. 2018 a 
a výsledku za rok 31. 12. 2018. 
Na výše uvedených ve smyslu ustanovení §17 odst. 9 zákona 

424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách a politických hnutích k 
výrok bez výhrad. 

5. Ostatní informace 

Za ostatní informace se považují informace uvedené ve mimo 
a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá vedení 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje, ani k nim nevydáváme 
žádný zvláštní výrok. je však našich povinností souvisejících s 

seznámení se s ostatními informacemi a zvážení, zda ostatní informace 
uvedené ve nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s 

našimi znalostmi o jednotce získanými 
zda je zpráva sestavena v souladu s právními nebo zda se jinak tyto 
informace nejeví jako nesprávné. Pokud na provedených prací 
zjistíme, že tomu tak není, jsme povinni uvést v naší 
V rámci uvedených jsme v obdržených ostatních informacích nic takového nezjistili. 

V Praze dne 1.3.2019 

Ing. Jaroslav 
mobil: 721948654 
e.mail: i.nemec.kacr@,seznam.cz 

Ing. Jaroslav 

3 



Rozvaha podle 1 
vyhlášky 504/2002 Sb. ROZVAHA 

v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2018 
( v celých tisících ) 

jednotka tCO 
1 x fin. orgánu 

63110156 

AKTIVA 

a b 

A. Dlouhodobý majetek celkem A.I. až A.IV. 

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem ažA.1.7. 

A. I. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 

A.1.2. Software (013) 

A.1.3. Ocenitelná práva (014) 

A.1.4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 

A. I. 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 

A. I. 6. dlouhodobý nehmotný majetek (041) 

A. I. 7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 

A. li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem ažA.11.10. 

A. li. 1. Pozemky (031) 

A. li. 2. díla, a sbírky (032) 

A. li. 3. Stavby (021) 

A. li. 4. Hmotné movité a jejich soubory (022) 

A. li. 5. celky trvalých (025) 

A. li. 6. a jejich skupiny (026) 

A. li. 7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 

A. li. 8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 

A. li. 9. dlouhodobý hmotný majetek (042) 

A.11.10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 

A. Ill. Dlouhodobý majetek celkem A.111.1. až A.111.6. 

A. Ill. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba (061) 

A. Ill. 2. Podíly - podstatný vliv (062) 

A. Ill. 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 

A. Ill. 4. složkám (066) 

A. Ill. 5. Ostatni dlouhodobé (067) 

A. 111. 6. Ostatní dlouhodobý majetek (069) 

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem ažA.IV.11. 

A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje (072) 

A. IV. 2. Oprávky k softwaru (073) 

A. IV. 3. Oprávky k ocenitelným (074) 

A . IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 

A.IV. S. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 

A. IV. 6. Oprávky ke stavbám (081) 

A. IV. 7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a 
(082) hmotných movitých 

A. IV. 8. Oprávky k trvalých (085) 

A. IV.9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvíratúm (086) 

A. IV. 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 

A. IV. 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 

C 

1 

9 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

20 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

28 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

40 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

Komunistická strana Ceskoslo1 

Štíbrova 1216 
Praha 8 
182 00 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

1 2 

! 



AKTIVA Stav k prvnímu dni s , 
období ú~ 

a b C 1 l 
B. Krátkodobý majetek celkem B.I. až B.IV. 41 23 

B. I. Zásoby celkem 8 .1.1. až B.I.9. 51 

B. I. 1. Materiál na (112) 42 • 
8 . 1. 2. Materiál na (119) 43 ,-

B. 1. 3. výroba (121) 44 

8. 1. 4. Polotovary vlastní výroby (122) 45 
--, 

. 
8 . 1. 5. Výrobky (123) 46 

8. 1. 6. Mladá a ostatní a jejich skupiny (124) 47 

8. 1. 7. Zboží na a v prodejnách (132) 48 . 
8 . 1. 8. Zboží na (139) 49 

. 
8. 1. 9. Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 

8.11. Pohledávky celkem B.11.1. až 8 .11.19. 71 

8 . 11. 1. (311) 52 

8 . 11. 2. k inkasu (312) 53 

8. 11. 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 

B. 11. 4. Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 

8 . 11. 5. Ostatní pohledávky (315) 56 

8 . 11. 6. Pohledávky za (335) 57 
j 

8. 11. 7. Pohl. za institucemi soc. a zdrav. (336) 58 

8. 11. 8. Dai\ z (341) 59 

8 . 11. 9. Ostatní (342) 60 

8 . 11. 10. Dai\ z hodnoty (343) 61 

8 . li. 11. Ostatní a poplatky (345) 62 

B. li. 12. Nároky na dotace a ostatní se státním (346) 63 

8 . 11. 13. Nároky na dotace a ost. s rozp. územ. samospr. (348) 64 

8 . 11. 14. Pohledávky za sdruženými ve (358) 65 

8. 11. 15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 

B. li. 16. Pohledávky z vydaných (375) 67 

8 . 11. 17. Jiné pohledávky (378) 68 

8.11. 18. Dohadné aktivní (388) 69 -
8 . 11. 19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70 

8.111. Krátkodobý majetek celkem B.111.1. až 8 .111.7. 80 23 

B. 111. 1. prostíedky v (211) 72 21 
T 

B. 111. 2. Ceniny (213) 73 -
B.111. 3. prosti'edky na (221) 74 2 . 
B. I11 . 4. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 

B. 111. 5. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 . 
B.111. 6. Ostatní cenné papíry (256) 77 . 
B. 111 . 7. Penize na (261) 79 

B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1. až B.IV.2. 84 ,. 
B. IV.1. Náklady období (381) 81 

B. IV. 2. období (385) 82 
J 

Aktiva celkem A. až B. 85 23 .-. 



PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

a b C 3 4 
A. Vlastní zdroje celkem A.I. až A.li. 86 23 26 

A.I. celkem ažA.1.3. 90 

A. I. 1. Vlastní (901) 87 

A. I. 2. Fondy (911) 88 

A. I. 3. rozdíly z majetku a (921) 89 

A.li. Výsledek celkem A.11.1. až A.11.3. 94 23 26 
A. li. 1. výsledku (963) 91 X 4 
A. li. 2. Výsledek ve schvalovacím (931) 92 2 X 

A. li. 3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 21 22 

B. Cizí zdroje celkem B.I. až B.IV. 95 

8 . 1. Rezervy celkem Hodnota 8.1. 1. 97 

B. I. 1. Rezervy (941) 96 

8 . 11. Dlouhodobé závazky celkem B.11.1. až B.11. 7. 105 

8. li. 1. Dlouhodobé (951) 98 

8. 11. 2. Vydané dluhopisy (953) 99 

8. 11. 3. Závazky z pronájmu (954) 100 

8 . 11. 4. dlouhodobé zálohy (955) 101 

B. 11. 5. Dlouhodobé k (958) 102 

B. 11. 6. Dohadné pasivní (389) 103 

8.11. 7. Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104 

B.111. Krátkodobé závazky celkem B.111.1. až B.111.23. 129 

B. Ill. 1. Dodavatelé (321) 106 

B. 111. 2. k (322) 107 

B. 111. 3. Pi'ijaté zálohy (324) 108 

B. 111. 4. Ostatní závazky (325) 109 

8. 111. 5. (331) 110 

B. 111. 6. Ostatní závazky (333) 111 

B. Ill. 7. Závazky k institucím soc. a zdrav. (336) 112 

B. 111. 8. z (341) 113 

B. Ill. 9. Ostatní (342) 114 

8.111.10. z hodnoty (343) 115 

B. Ill. 11. Ostatní a poplatky (345) 116 

B. Ill. 12. Závazky ve vztahu k státnímu (346) 117 

8.111. 13. Závazky ve vztahu k územ. samospr. (348) 118 ' 
B.111. 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a (367) 119 

B. Ill. 15. Závazky ke sdruženým ve (368) 120 

B. 111. 16. Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121 

8.111. 17. Jiné závazky (379) 122 

B. Ill. 18. Krátkodobé (231) 123 

8.111. 19. Eskontní (232) 124 

8.111. 20. Vydané krátkodobé dluhopisy (241} 125 

8.111. 21 . Vlastní dluhopisy (255) 126 

8.111.22. Dohadné pasivní (389) 127 

8.111. 23. Ostatní krátkodobé výpomoci (249) 128 



a 
B. IV. Jiná pasiva celkem 

8. IV. 1. Výdaje období 

B. IV. 2. Výnosy období 

Pasiva celkem 

i 

Sestaveno dne: 25.02.2019 

Právní forma jednotky 

PASIVA Stav k prvnímu dni 
období 

b C 3 
B.IV.1. až B.IV.2. 133 

podnikání 

(383) 130 

(384) 131 

A. až B. 134 23 

Podpisový záznam statutárního orgánu jedn 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je · 

Pozn.: 

Sta,1 

r 

. 
' 
J 



Výkaz zisku a ztráty 
podle Prnohy 2 
vyhlášky 504/2002 Sb. 

jednotka 
· 1 x pfislušnému 

orgánu 

A. Náklady 

TEXT 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2018 
( v celých tisících ) 

ICO 

63110156 

A.I. nákupy a nakupované služby ažA.1.6. 

A. I. 1. materiálu, energie a ostatnlch neskladovaných dodávek 

A. I. 2. Prodané zboží 

A. I. 3. Opravy a udržování 

A. I. 4. Náklady na cestovné 

A. I. 5. Náklady na reprezentaci 

A.1.6. Ostatní služby 

A.li. stavu zásob vlastni a aktivace ažA.I1.9. 

A. li. 7. stavu zásob vlastní 

A. li. 8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizaénich služeb 

A. li. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 

A.Ill. Osobní náklady ažA.111.14. 

A.111.10. Mzdové náklady 

A. Ill. 11. Zákonné sociální 

A. Ill. 12. Ostatní sociální 

A. Ill. 13. Zákonné sociální náklady 

A. Ill. 14. Ostatní sociální náklady 

A.IV. a poplatky HodnotaA.IV.15. 

A. IV. 15. a poplatky 

A.V. Ostatní náklady A.V.16. až A.V.22. 

A. v. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 

A. v. 17. Odpis nedobytné pohledávky 

A. v. 18. Nákladové úroky 

A. V. 19. Kursové ztráty 

A. V. 20. Dary 

A. V. 21. Manka a škody 

A. V. 22. Jiné ostatní náklady 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a ažA.Vl.27. 
použití rezerv a opravných položek 

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 

A. VI. 24. Prodaný dlouhodobý majetek 

A. VI. 25. Prodané cenné papíry a podíly 

A. Vl.26. Prodaný materiál 

A. VI. 27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 

A.VII. Poskytnuté Hodnota A.Vll.28. 

A. VII. 28. Poskytnuté a 
mezi složkami 

Hlavní 

5 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Název a sídlo jednotky 

Komunistická strana Ceskoslo1 

Štíbrova 1216 
Praha 8 
182 00 

Celkem 

6 7 

31 31 

16 16 

15 15 

3 3 

3 3 



TEXT Hlavní 

5 6 

A. VIII. z Hodnota A. Vlll.29. 37 

A. Vlll.29. z 38 

Náklady celkem A.I. ažA.VIII. 39 34 

B. Výnosy 40 

8.1. Provozní dotace Hodnota B.1.1 . 41 

8. I. 1. Provozní dotace 42 

8.11. B.11.2. až B.11.4. 43 38 
B. I1.2. Piíjaté mezi složkami 44 

6 . 11. 3. (dary) 45 1 
B.I1. 4. 46 37 
B. Ill. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 

B. IV. Ostatní výnosy B.IV.5. až B.IV.10. 48 

B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 

B. IV.6. Platby za odepsané pohledávky 50 

B. IV. 7. Výnosové úroky 51 

B. IV. 8. Kursové zisky 52 

B. IV.9. 53 

B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54 

B.V. Tržby z prodeje majetku B.V.11 . až B.V.15. 55 

B. V. 11 . Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 

B. V.12. Tržby z prodeje cenných a 57 

B. V.13. Tržby z prodeje materiálu 58 

B. V. 14. Výnosy z krátkodobého majetku 59 

B. V.15. Výnosy z dlouhodobého majetku 60 

Výnosy celkem B.I. až B.V. 61 38 

C. Výsledek 61 - (f. 39 - 37) 62 4 

D. Výsledek po 62- 37 63 4 

Sestaveno dne: 25.02.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu ,iednoti', 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je 

Právní forma jednotky podnikáni Pozn.: 

I 

' I 

I 

I 

. 

_ir 

r, 

11 



··, 
.. ,-~--·· 

1/1 

KOMUNISTICKÁ STRANA 

182 00 Praha 8, Štíbrova 1216 / 12 63110156 Tel.: 724 246 788 

Phloha k podle § 39 vyhlášky 504/2002 Sb. 

v 
Komunistická strana Ceskoslovenska 

Sídlo: 

Právní forma: 

Rozvahový den: 

Vznik právního subjektu: 

182 00 Praha 8, Štíbrova 1216 

63110156 

právnická osoba 

politická strana 

31.12.2018 

10.3.1995 

Místo registrace: Ministerstvo vnitra pod. j. II/S-OS/1-920/95/ jako Strana 

strany: Na XIX. sjezdu konaném 4.12.1999 na Komunistická 
strana zaregistrováno na MV dne 16. 2. 2000 
pod VS /1-1/7365/99 

Statutární orgán: výboru dále s podpisovým právem: 
generální tajemník ÚV Vábr, jeho statutární zástupce Jozef Servista, jednatel a 
pokladník Roman Blaško 

období: rok 2018 

Použité metody: Dle vlastní „ smermce na 3. zasedání 
ÚV dne S.dubna 2000, znovelizovaná po XXIII. sjezdu 29. 11. 2014 na 
2. zasedání ÚV dne 21.2.2015, jednotka používá soustavu podvojného 

stanovuje závazným postup jejich 
jednotek a osob s majetkem vedení 

v roce 2018 hmotný ani nehmotný majetek s výjimkou 
majetku, který je z dobrovolných disponuje 

u ústavu dle zákona 424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách a 
v politických hnutích. U žádné jednotky hodnota celkovou 

20.000,- nemá žádné dluhy, dotace závazky. 



zpracování: zprávu zpracovává Ekonomická komise ÚV 
dále pak za období kontrolu provádí revizní komise a je 

po schválena na zasedání ÚV Návrh a dopracování zprávy 
za rok 2018 byl projednán a schválen na 15. zasedání ÚV v Praze dne 23. 

února 2019. 

Výsledek v podle jednotlivých 

z dobrovolných a dar : 

Výdaje: 

výsledek : 

38129 .-

34 458 .-

+ 3.671.-

má založeny dva u Transparentní pod 280728599/0300 a 
(provozní ) pod 280728492/0300. 

Informace o v období (v roce 2018) žádného 

v období 2018 dar ve výši 999.- od Hollerové, který 
byl zaslán na Transparentní 

Tuto k vypracovala Ekonomická komise ÚV dne 26.2.2019. 

Za výbor Komunistické strany 

V Praze 27. února 2019 

V á br 

generální tajemník ÚV 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 38 129,-

z toho: 
2 ze státního republiky 

na úhradu volebních 
3 ze státního republiky 

na strany a hnutí na 
4 37 130 -
5 Darv, a bezúplatná QQQ -
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 
7 Úroky z 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

elektronických nebo banky, platební instituce 
10 nebo instituce elektronických na území republiky 

ze státního republiky na podporu 
11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje. 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 34 458,-

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
o o 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 

o o 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran ..... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 

IV. 

a jiných 

stran ..... v IV. 

o 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskvtovatele 
o o o 

Výše podílu 
o o 

Termín splatnosti Další 
podmínky 

o o 



V. 

Dary 
stran ..... v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
dárce 

HOLLEROVÁ 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

21.09.1950 999 -' 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

o o 
Výše obvyklé ceny v 

o 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ..... v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

o n 

Hodnota majetku v 

o 

I 



VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran ..... v VIII. 
Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické 

strany/politického hnutí politické strany/politického hnutí 
strany/politického 

hnutí 
o o o 

Datum: 1.3.2019 
Vypracoval: Vábr, generální tajemník ÚV 

~oi tr,(J., :1 . :-.'• 
~-Lt~¾. f *) úméno, funkce, podpis) 

Kontroloval: 
úméno, funkce, podpis) '1.rra_.~ Hollerová, tajemnice ÚV 

1-: \.. --1_,1 .,. ,,J;?,,, / / l.,L/tl <f'1-/rC,L./,?F,,. 77 

Celková výše 
v 

o 


